NOMINA DE FUNCIONARIOS ADMINISTRATIVOS CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE ANO 2023
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3895573
3895573
1202405
1202405
2373605
2373605
1341956
1341956
1341956

982079

982079

982079
1445887
1445887
1710018
1710018
2348736
2348736
2928149
2928149
3350307
3350307
1479334
1479334
1479334

796259

796259

796259
1857467
1857467
3739692
3739692
3783443
3783443
2523512
2523512
3472335
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2058113
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2058113

734598

734598
2100159
2100159
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2124932
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1142398
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3004531
3004531
1209424
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1330366
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891804

891804

387109

387109

733103

733103

790616

790616

790616
4935915
4935915

JOSE DOMINC ALONZO PERMANENT!
JOSE DOMINC ALONZO PERMANENTE
MARTIN ANT! ARCE PERALT PERMANENT|
MARTIN ANT' ARCE PERALT PERMANENTE
RUBEN DARIC ARGUELLO GI PERMANENT|
RUBEN DARIC ARGUELLO G PERMANENTE
SARA MARCE ARECO PERMANENT!
SARA MARCE ARECO PERMANENTE
SARA MARCE ARECO PERMANENTE
JORGE AYALA AYALA PERMANENT!
JORGE AYALA AYALA PERMANENTE
JORGE AYALA AYALA PERMANENTE
ANA MARIA  BARRIOS DU/ PERMANENTI
ANA MARIA  BARRIOS DU/ PERMANENTE
MARIA ANGE BOBADILLA G PERMANENT|
MARIA ANGE BOBADILLA G PERMANENTE
CARLOS EUSE BONZI VALIE! PERMANENTI
CARLOS EUSE BONZI VALIEF PERMANENTE
MARIA DE LO CARREGAL C/ PERMANENTI
MARIA DE LO CARREGAL C/ PERMANENTE
GERARDO DA CARTAMAN E PERMANENT!
GERARDO DA CARTAMAN E PERMANENTE
FERNANDO F CASTILLO ALF PERMANENT|
FERNANDO F CASTILLO ALF PERMANENTE
FERNANDO F CASTILLO ALF PERMANENTE
CRISTINA BEA CENTURION [ PERMANENTI
CRISTINA BE2 CENTURION [ PERMANENTE
CRISTINA BEA CENTURION [ PERMANENTE
PORFIRIO DA CHAVES ZALA PERMANENT|
PORFIRIO DA CHAVES ZALA PERMANENTE
SONIA EMILC DOMINGUEZ PERMANENTI
SONIA EMILC DOMINGUEZ PERMANENTE
MARIA ALEJA ESTIGARRIBIZ PERMANENTI
MARIA ALEJA ESTIGARRIBI/ PERMANENTE
CYNTHIA RAC FLORENTIN A PERMANENTI
CYNTHIA RAC FLORENTIN A PERMANENTE
GLORIA LILIAI FRETES ROJA' PERMANENTI
GLORIA LILIAI FRETES ROJA' PERMANENTE
MILCIADES R/ GALEANO  PERMANENT|
MILCIADES R/ GALEANO PERMANENTE
MILCIADES R/ GALEANO  PERMANENTE
ANSELMA  GAONA MAR' PERMANENT!
ANSELMA  GAONA MAR' PERMANENTE
MATIAS GOIBURU GO PERMANENT!
MATIAS GOIBURU GO PERMANENTE
MATIAS GOIBURU GO PERMANENTE
EVELYN GISEL GONZALEZ FF PERMANENTI
EVELYN GISEl GONZALEZ FF PERMANENTE
EVELYN GISEL GONZALEZ FF PERMANENTE
CLAUDELINA MARIN GIBBC PERMANENTI!
CLAUDELINA MARIN GIBB( PERMANENTE
CLAUDELINA MARIN GIBBC PERMANENTE
CLAUDELINA MARIN GIBB( PERMANENTE
CLEMENTINO MARTINEZ AC PERMANENT!
CLEMENTINO MARTINEZ AC PERMANENTE
JORGE ANIBA NUNEZ AYAL/ PERMANENT|
JORGE ANIBA NUNEZ AYAL PERMANENTE
DANIEL PRIETO ORTI: PERMANENT|
DANIEL PRIETO ORTI: PERMANENTE
DANIEL PRIETO ORTI: PERMANENTE
GRICELDA  QUIROGA DE PERMANENTI
GRICELDA ~ QUIROGA DE PERMANENTE
JUSTO ENRIQ SALINAS PERMANENTI
JUSTO ENRIQ SALINAS PERMANENTE
FATIMA NOEI SALINAS VALl PERMANENT|
FATIMA NOEI SALINAS VALl PERMANENTE
ALEJANDRO  SANCHEZ GAI PERMANENT!
ALEJANDRO SANCHEZ GAI PERMANENTE
ROBERT DARI SANCHEZ VEF PERMANENT|
ROBERT DAR| SANCHEZ VEF PERMANENTE
GLADYS MAR SERNA MART PERMANENT!
GLADYS MAR SERNA MART PERMANENTE
BEATRIZ LEOI VALIENTE  PERMANENTI
BEATRIZ LEO! VALIENTE PERMANENTE
OVIDIO ANTC VERA PERMANENTI
0OVIDIO ANTC VERA PERMANENTE
MAXIMO DE . VILLALBA BAE PERMANENTI
MAXIMO DE . VILLALBA BAt PERMANENTE
MAXIMO DE . VILLALBA BAt PERMANENTE
EVELYN DAHI YAPARI GUAC PERMANENTI
EVELYN DAHI YAPARI GUAC PERMANENTE

2850307

2850307

10500000

3800000

6900000

4300000

2850307

3500000

10500000

2850307

4850000

12600000

3100000

7300000

4300000

4300000

10500000

2920307

2850307

3615307

6600000

17064400

5500000

3865000

2850307

3100000

3100000

3100000

2850307

2885307

3100000
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G3z
G3Z
B21
B21
E3L
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D84
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E3D
E3D
G3z
G3Z
E3K
E3K
B21
B21
G3z
G3z
DSD
DSD
DSD
B21
B21
B21
G3H
G3H
D89
D89
E3D
E3D
E3D
E3D
B21
B21
G3z
G3z
E3P
G3z
G3z
G3K
G3K
G3K
CSE
CSE
CSE
B14

B14
B14
G3z
G3z
D8B
D88
G3H
G3H
G3H
G3Z
G3z
G3Z
G3z
G3H
GEH
E3P
E3P
G3H
G3H
G3H
G3H
G3z
G3z
G3Z
G3z
E3P
E3P
E3P
G3H
G3H

o |
2550307
300000
2550307
300000
10200000

5900000
300000
1300000
4000000
300000
2550307
300000
3200000
300000
10200000
300000
2550307
300000
3500000
300000
1050000
10200000
300000
2100000
2800000
300000
7000000
300000
4000000
300000
4000000
300000
10200000
300000
2550307
300000
70000
2550307
300000
2550307
300000
765000
5000000
300000
1300000
12000000
2164400
300000
2100000
0

0
5200000
300000
2800000
300000
765000
2550307
300000
0

0
2800000
300000
0

0
2800000
300000
2800000
300000
2550307
300000
0

0
2550307
300000
35000
2800000
300000
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2142257 SUELDOS AUXILIAR TEC SERVICIOS GE LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD AUXILIAR TEC SERVICIOS GE LUNES A VIER N
2142257 SUELDOS AUXILIAR TEC SERENO LUNES AVIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD AUXILIAR TEC SERENO LUNES AVIER N
8160000 SUELDOS DIRECTOR ~ DIRECTOR  LUNESAVIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD DIRECTOR ~ DIRECTOR  LUNESAVIER N
2520000 SUELDOS AUXILIAR TEC LIMPIADORA LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD AUXILIAR TEC LIMPIADORA LUNES A VIER N
420000 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO NIVEL SU AUXILIAR TEC JEFA DE UNID LUNES A VIER N
4956000 SUELDOS PROFESIONA| JEFE DEPART) LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD PROFESIONA/ JEFE DEPART, LUNES A VIER N
1092000 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO NIVEL SL PROFESIONA| JEFE DEPART) LUNES A VIER N
3360000 SUELDOS TECNICO | ASISTENTE DI LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD TECNICO | ASISTENTE DI LUNES A VIER N
2142257 SUELDOS AUXILIAR TEC LIMPIADORA LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD AUXILIAR TEC LIMPIADORA LUNES A VIER N
2688000 SUELDOS TECNICO (Il) COORDINADC LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD TECNICO (1) COORDINADC LUNES A VIER N
8160000 SUELDOS DIRECTOR ~ DIRECTOR ~ LUNESAVIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD DIRECTOR ~ DIRECTOR  LUNESAVIER N
2142257 SUELDOS ~ TT MINISTERIO [ AUXILIAR TEC AUXILIAR TEC LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD AUXILIAR TEC AUXILIAR TA LUNES A VIER N
2940000 SUELDOS PROFESIONA/ JEFE DEPART, LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD PROFESIONA| JEFE DEPART) LUNES A VIER N
882000 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO NIVEL SL PROFESIONAI COORDINADC LUNES A VIER N
8568000 SUELDOS DIRECTOR  DIRECTOR DE LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD PROFESIONA/ SECRETARIA ( LUNES A VIER N
1764000 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO NIVEL SL PROFESIONA| SECRETARIA ¢ LUNES A VIER N
2352000 SUELDOS TECNICO Il SECRETARIO LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD TECNICO Il SECRETARIO LUNES AVIER N
5880000 SUELDOS COORDINADC JEFE DEPART/ LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD COORDINADC JEFE DEPART, LUNES A VIER N
3360000 SUELDOS TECNICO|  ENFERMERA LUNESA VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD TECNICO | ENFERMERA LUNES AVIER N
3360000 SUELDOS TECNICO | AUXILIAR DE | LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD TECNICO | AUXILIAR DE | LUNES A VIER N
8160000 SUELDOS DIRECTOR ~ DIRECTOR  LUNESAVIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD DIRECTOR ~ DIRECTOR  LUNESAVIER N
2142257 SUELDOS AUXILIAR TEC SERVICIOS GE LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD AUXILIAR TEC SERVICIOS GE LUNES A VIER N
70000 SUBSIDIO FAMILIAR AUXILIAR TEC SERVICIOS GE LUNES A VIER N
2142257 SUELDOS AUXILIAR TEC SERVICIOS GE LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD AUXILIAR TEC SERVICIOS GE LUNES A VIER N
2142257 SUELDOS ASISTENTE TE CAJERO LUNES AVIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD ASISTENTE TE CAJERO LUNES A VIER N
642600 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO NIVEL SU ASISTENTE TE CAJERO LUNES AVIER N
4200000 SUELDOS COORDINADC COORDINADC LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD COORDINADC COORDINADC LUNES A VIER N
1092000 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO NIVEL SL COORDINADC JEFA DE DPTC LUNES A VIER N
10080000 SUELDOS DIRECTOR GE DIRECTORA G LUNES A VIER N
1818096 GASTOS DE REPRESENTACION DIRECTOR GE DIRECTORA G LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD DIRECTOR GE DIRECTORA G LUNES A VIER N
1764000 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO NIVEL SU DIRECTOR GE DIRECTORA G LUNES A VIER N
0 SUELDOS B AUXILIAR TEC SERVICIOS GE LUNES A VIER N

0 SUBSIDIO PAI B AUXILIAR TEC SERVICIOS GE LUNES A VIER N
4368000 SUELDOS PROFESIONAI TECNICO LUNES AVIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD PROFESIONAI TECNICO LUNES A VIER N
2352000 SUELDOS TECNICO Il CAJERO LUNES AVIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD TECNICO Il CAJERO LUNES A VIER N
642600 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO NIVEL SL TECNICO Il CAJERO LUNES AVIER N
2142257 SUELDOS AUXILIAR TEC LIMPIADORA LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD AUXILIAR TEC LIMPIADORA LUNES A VIER N
0 SUELDOS B AUXILIAR TEC SERVICIOS GE LUNES A VIER N

0 SUBSIDIO PAI B AUXILIAR TEC SERVICIOS GE LUNES A VIER N
2352000 SUELDOS TECNICO Il AUXILIAR ADI LUNES AVIER S
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD TECNICO Il AUXILIAR ADI LUNES A VIER S
0 SUELDOS B TECNICO (Il) ELECTRICISTA LUNES A VIER N

0 SUBSIDIO PAI B TECNICO (Il) ELECTRICISTA LUNES A VIER N
2352000 SUELDOS TECNICO Il AUXILIAR DE ! LUNES AVIER S
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD TECNICO Il AUXILIAR DE ! LUNES A VIER S
2352000 SUELDOS TECNICO Il LIMPIADORA LUNES AVIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD TECNICO Il LIMPIADORA LUNES AVIER N
2142257 SUELDOS AUXILIAR TEC LIMPIADORA LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD AUXILIAR TEC LIMPIADORA LUNES A VIER N
0 SUELDOS B AUXILIAR TEC PORTERO LUNES A VIER N

0 SUBSIDIO PAI B AUXILIAR TEC PORTERO LUNES AVIER N
2142257 SUELDOS TECNICO (Il) APOYO ADMI LUNES A VIER N
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD TECNICO (1) APOYO ADMI LUNES A VIER N
35000 SUBSIDIO FAMILIAR TECNICO (Il) APOYO ADMI LUNES A VIER N
2352000 SUELDOS TECNICO Il AUXILIAR DE : LUNES A VIER S
300000 SUBSIDIO PARA LA SALUD TECNICO Il AUXILIAR DE ! LUNES AVIER S
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PROFESION

EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
DOCENCIA
DOCENCIA
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
EMPLEADO
EMPLEADO
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
DOCENCIA
AUXILIAR DE
AUXILIAR DE
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
DOCENCIA
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
ABOGADA
ABOGADA
ABOGADA
ABOGADA
DOCENCIA
DOCENCIA
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
EMPLEADO
DOCENCIA
EMPLEADO
EMPLEADO

CORREO ELEC

inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
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inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.

FECHA ACTO
ADM

28/6/2005
28/6/2005
1/1/2001
1/1/2001
12/5/2023
12/5/2023
3/10/2019
1/1/2001
1/1/2001
1/11/2019
1/1/2001
1/1/2001
3/10/2019
1/11/1994
1/1/2001
1/1/2001
3/10/2019
1/1/2001
12/5/2023
12/5/2023
11/1/2021
1/1/2001
18/1/2001
18/1/2001
18/1/2001
12/5/2023
12/11/2008
12/11/2008
3/10/2019
1/1/2001
3/10/2019
22/10/2001
3/10/2019
1/1/2001
3/10/2019
27/1/2004
12/5/2023
12/5/2023
1/1/2001
1/1/2001
1/1/2001
1/1/2001
1/1/2001
1/1/2001
1/1/2001
1/1/2001
3/10/2019
19/11/2009
19/11/2009
12/5/2023
1/1/2001
1/1/2001
1/1/2001
2/10/2023
2/10/2023
1/11/2019
1/10/1997
3/10/2019
1/5/2005
1/5/2005
1/1/2001
1/1/2001
2/10/2023
2/10/2023
1/3/2019
1/3/2019
6/10/2023
6/10/2023
1/3/2019
1/3/2019
3/10/2019
25/7/2007
1/1/2001
1/1/2001
2/10/2023
2/10/2023
1/1/2001
1/1/2001
1/1/2001
1/3/2019
1/3/2019

woTIVO.
MOVIMEENTO.

Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Resolucion IN NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Resolucion IN NO
Resolucion IN NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Resolucion IN NO
Resolucion IN NO
NO
NO
Resolucion IN NO
Resolucion IN NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Resolucion N NO
Resolucion N NO
NO
NO
NO
NO
NO



2206787
2206787
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MONICA LOR YEGROS RAM PERMANENTI
MONICA LOR YEGROS RAM PERMANENTE

VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE

VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE

PERMANENT!
PERMANENTI
PERMANENT!
PERMANENTI
PERMANENT!
PERMANENTI
PERMANENT!
PERMANENTI
PERMANENT!
PERMANENTI
PERMANENT!
PERMANENTI
PERMANENT!
PERMANENTI
PERMANENT!
PERMANENTI
PERMANENT!
PERMANENTI
PERMANENT!
PERMANENTI
PERMANENT!
PERMANENTI
PERMANENT!
PERMANENTI
PERMANENT!
PERMANENTI
PERMANENT!
PERMANENTI
PERMANENT!

2850307
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G3z

D51
G3Z

G3Z
G3z
B21
D53
G3z
G3z
G3z
E3P

2550307
300000
2900000
2900000
2900000
2550307
2550307
2550307
2800000
2800000
2800000
2800000
2550307
2550307
2550307
2550307
2550307
2550307
2550307
2550307
4300000
2550307
4700000
2550307
2550307
10200000
4700000
2550307
2550307
2550307
2550307

2142257
300000

C0C0000000000000O0000000O00O0O0O0O0O0

SUELDOS
SUBSIDIO PARA LA SALUD
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS
SUELDOS

TECNICO (1) TECNICA DIRE
TECNICO (Il) TECNICA DIRE
PROFESIONAL (1l)
PROFESIONAL (Il)
PROFESIONAL (1l)
TECNICO (1)

TECNICO (1)

AUXILIAR TECNICO - ADM
TECNICO (Il)

TECNICO (1)

TECNICO (Il)

TECNICO (1)

AUXILIAR TECNICO - ADM
AUXILIAR TECNICO - ADM
AUXILIAR TECNICO - ADM
AUXILIAR TECNICO - ADM
AUXILIAR TECNICO - ADM
AUXILIAR TECNICO - ADM
AUXILIAR TECNICO - ADM
ASISTENTE TECNICO ADM
PROFESIONAL (1)
AUXILIAR TECNICO - ADM
TECNICO (Il)

AUXILIAR TECNICO - ADM
AUXILIAR TECNICO - ADM
DIRECTOR

PROFESIONA| ODONTOLOG
AUXILIAR TECNICO - ADM
AUXILIAR TECNICO - ADM
AUXILIAR TECNICO - ADM
TECNICO (Il)

LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
MIERCOLES O N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES Y MIA' N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N
LUNES A VIER N

1 EMPLEADO
1 EMPLEADO

1

PR R R R R RRRERE R R R R R RRRRRRRR R

inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.
inaes@inaes.

1/1/2001
1/1/2001
1/1/2020
1/1/2020
1/1/2020
1/1/2020
1/1/2020
1/1/2020
1/1/2019
1/1/2019
1/1/2019
1/1/2019
1/1/2020
1/1/2020
1/1/2020
1/1/2020
1/1/2020
9/10/2020
19/10/2020
5/4/2021
29/4/2021
5/9/2022
14/10/2022
6/2/2023
3/2/2023
3/2/2023
27/6/2023
2/10/2023
2/10/2023
2/10/2023
6/10/2023

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO



